ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2015

                                                         № 538
Об отмене решения Думы

Ханты-Мансийского района

от 4 октября 2007 года № 176
«О порядке предоставления                       и изъятия земельных участков на межселенной территории                Ханты-Мансийского района до разграничения государственной собственности на землю»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Ханты-Мансийского района от 4 октября 2007 года  № 176 «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на межселенной территории Ханты-Мансийского района до разграничения государственной собственности на землю».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров

21.12.2015